EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 03/2020
MODALIDADE: DISPENSA Nº 02/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP

CONTRATADA: WAGNER ALVES DE OLIVEIRA
OBJETO: INSTALAÇÃO DE PERSIANAS.

VALOR: R$ 5.929,00.

JOÃO PINHONI NETO - PRESIDENTE